PORTARIA N.º 001/2016

Oficializa-se a implantação dos equipamentos eletrônicos registradores de velocidade, do tipo fixo, no Município de Dois Vizinhos (PR).

Raul Camilo Isotton, Prefeito de Dois Vizinhos e Elaine Stalbaum, Autoridade Municipal de Trânsito, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO o art. 2º, Parágrafo Único da Resolução 396, de 13 de janeiro de 2011 do Conselho Nacional de Trânsito – CONTRAN;

CONSIDERANDO novo processo licitatório, cuja empresa ganhadora efetivou a instalação dos equipamentos e do software no mês de janeiro de 2016;

R E S O L V E:

Oficializar a implantação dos equipamentos eletrônicos registradores de velocidade, do tipo fixo, no Município de Dois Vizinhos (PR), conforme dados abaixo:

	Local
	Nº Série
	Velocidade
	Faixas

	Avenida Dorvalino Tosi, nº 255
	70
	60
	02

	Rua Ipiranga, nº 230
	71
	50
	02

	Rua Paraná, nº 1275
	72
	60
	02

	Av. Presidente Kennedy, nº 1709
	73
	60
	03

Ainda, notifica que as autuações de trânsito se darão a partir da publicação desta portaria.

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, aos onze dias do mês de janeiro do ano de dois mil e dezesseis, 55º ano de emancipação.

Raul Camilo Isotton
Prefeito
Registre-se
Publique-se
Cumpra-se
[bookmark: _GoBack]

Elaine Stalbaum
Autoridade Municipal de Trânsito
J:\2016\Portarias\PORT001.docx